
DBF.3021. 11 .2022 

Zarządzenie nr 31/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 8 marca 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 257 pkt. 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 

17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

100 393 536 zł oraz po stronie wydatków 107 251 632,25 zł.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 31/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia  8 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 20 000 zł z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na organizowanie 

i  świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.42.2022.MJ – 

(r  85228, § 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 341 000 zł z tytułu: 

1. wynagrodzenia bezosobowego i zakupu materiałów i wyposażenia w Urzędzie Gminy 

– 150 000 zł (r. 75023, § 4170 – 130 000 zł, § 4210- 20 000 zł), 

2. rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe – 116 000 zł (r. 75818, § 4810), 

3. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 75 000 zł (r. 75818, § 4810). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 361 000 zł z tytułu:  

1. prowizji  inkasentów podatków – 130 000 zł (r. 75023, § 4100), 

2. ubezpieczenia mienia komunalnego – 20 000 zł (r. 75095, § 4430), 

3. ubezpieczenia strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy – 75 000 zł 

(r. 75412, § 4430), z rezerwy na nieprzewidziane wydatki,  

4. zakupu materiałów, usług zdrowotnych i usług pozostałych w związku z pobytem na 

terenie Gminy Świdnica imigrantów wojennych z Ukrainy – 115 100 zł (r. 75421, 

§ 4210 – 15 000 zł, § 4280 – 100 zł, § 4300 – 100 000 zł), z rezerwy celowej na 

zarządzanie kryzysowe, 

5. podróży służbowych krajowych w związku z pobytem na terenie Gminy Świdnica 

imigrantów wojennych z Ukrainy – 900 zł (r. 75421, § 4410), z rezerwy celowej na 

zarządzanie kryzysowe, 

6. zakupu specjalistycznych usług opiekuńczych (zad. zlec.) – 20 000 zł (r. 85228, 

§ 4300). 

 

Sporz. J. Witko  


